
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査受託を中止させていただきたく

ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■最終受付日

■検査受託中止項目

■代替項目

備考 １：WHO国際標準品で補正された「BCR-ABL IS」をご報告致します。
２：受付曜日は月～金曜日（休祝日とその前日は不可）
　　検体は単独検体としてご提出下さい。検体採取後は、24時間以内に外部委託先に
　　搬入する必要がありますので、採血は午後12時以降にてお願いします。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

平成 27年 9月

Ｎｏ．2015-40

検査受託中止のご案内

記

平成２７年 ９月 ３０日（水）ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目 備考

掲載頁

未掲載
8C125

 major bcr-ablキメラmRNA定量
  (Amp-CML)

 測定試薬販売中止のため。

案内書 項目コード
検査項目

判断料 採取量(mL)
所要日数

リアルタイム
RT-PCR法

0.0007%未満 5～8

提出容器

統一コード

血液 7

採取容器

86

保存 検査方法 基準値
掲載頁 統一コード 実施料 必要量(mL)

冷蔵
2520

未掲載
2775

8C125
 Major BCR-ABL IS%

血液


